教育長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	主　任
	主　事
	受　付

	真室川町中央公民館
備　　品　　借　　用　　申　　請　　書

真室川町教育委員会教育長　殿
申請日　　令和　　年　　月　　　日

住　所

（〒　　　　－　　　　）

電話番号
（　　　－　　　　－　　　）
団体名

　㊞

氏　名

　　　　　　　　　　申 請 者
下記のとおり備品を借用いたしたいので申請します

	使用備品
	備　　品　　名
	数量

	使用目的

	使用場所

使 用 日 時

 令和　　年　　月　　日

	貸 出 日 時
	 令和　　年　　　月　　　日 ( 　  )　　時　　分

	返 却 日 時
	令和　　年　　　月　　　日 ( 　  )　　時　　分

	使用責任者の住所・氏名
	住　所
氏　名
電話番号　（　　　）　　－